令和 7 年 12 月 17 日

お得意様各位

株式会社 サカヱ

年末年始休業期間のお知らせ

拝啓

師走の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、本年度の年末年始休業につきましては、まことに勝手ではございますが下記の通りとさ

せていただきます。

敬具

記

令和 7 年 12 月 29 日（月曜日） より 令和 8 年 1 月 2 日（金曜日）まで年末年始休業

令和 8 年 1 月 5 日（月曜日）より 平常通り業務

年賀状廃止について

弊社では年始のご挨拶として年賀状をお送りしてまいりましたが、 昨今の社会情勢や環境

配慮への取り組みの一環として、 令和8年より年賀状でのご挨拶を控えさせていただくことと

致しました。

以上